2022-05-18 miercoles 17 de mayo, Regularidad

Hoja de ruta

1N-S Pareja: 8 M? Loli Alonso Gigosos - Maria Teresa Arellano Conejos

Ptos: 42,1 %

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion% Ronda% Acumul%

1 1 N-S 1 1 5¢ N -2 46 -100 33
3S E +1 v6 -430 17

3 3¢ N -2 v6 -100 83 44 44,4
2 1 N-S 2 4  4e S -2 aA -200 33
5 5« O+1v6 -420 33

6 34 E = 46 -140 0 22 33,3
3 1 N-S 3 7 44 E -1 ¢6 100 100
8 3S N -2 46 -100 0

9 4ex N -2 46 -300 67 56 40,7
4 1 N-S 4 10 Pass 0 0
11 44 E +1 v6 -450 0

12 1S O +2 42 -150 0 0 30,6
5 1 N-S 5 13 44 N +1 46 650 83
14 44 S = v6 420 100

I5 4y S -2 &6 -200 0 61 36,7
6 1 N-S 6 16 14 N+l1e¢6 110 67
17 2¢ S +1v6 110 67

18 2S O = 46 -120 67 67 41,7
7 1 N-S 7 19 3S O = 46 -600 0
20 4v E -1 ¢A 100 67

21 3S N+2v6 660 67 44 42,1

AEB 00T A. Cult. De Bridge El Tricolor

Nombre del adversario

Martinez Sanchez - Muiiiz Gi

Prieto Fernandez - Pérez del E

Buruaga Larrauri - Barrero Ge

Soriano Combarro - Alvarez-k

Aguilar Fajardo - Pefia Guine:

Felgueroso Fernandez - Simar

Ferndndez-Corugedo - Bonal |



2022-05-18 miercoles 17 de mayo, Regularidad

Hoja de ruta

Arbitro: Para ser distribuido en la mesa 1 E-O

3E-O Pareja: 7 Concepcion Fernandez-Corugedo - Dolores Bonal Salanova

Ptos: 65,9 %

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 00T A. Cult. De Bridge El Tricolor
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-110
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-460
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620
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630
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0

83
100
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67
83
33

33
100
100

100
33
33

Ronda %

67

50

89

61

61

78

56

Acumul %

66,7

58,3

68,5

66,7

65,6

67,6

65,9

Nombre del adversario

Prieto Fernandez - Pérez del E

Soriano Combarro - Alvarez-k

Felgueroso Fernandez - Simar

Martinez Sanchez - Muiiiz Gi

Buruaga Larrauri - Barrero Gz

Aguilar Fajardo - Pefia Guine!

Alonso Gigosos - Arellano Co



2022-05-18 miercoles 17 de mayo, Regularidad

Hoja de ruta

Arbitro: Para ser distribuido en la mesa 2 N-S

3N-S Pareja: 2 M? Angeles Prieto Fernandez - Rosa Elisa Pérez del Busto

Ptos: 54,0 %

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal

1 3 N-S
2 1 E-O
3 3 E-O
4 2 E-O
5 4 N-S
6 4 E-O
7 2 N-S

AEB 00T A. Cult. De Bridge El Tricolor
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Rdo Puntuacion%

-110
120
-460
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-420
-140
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-430
-100

-140
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660
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120

-100
300
-100

-140
-50
620

100
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67
67
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17

33
67
33
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33
67
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33
50
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33
17

Ronda %

33

78

67

44

67

56

33

Acumul %

33,3

55,6

59,3

55,6

57,8

57,4

54,0

Nombre del adversario

Ferndndez-Corugedo - Bonal |

Alonso Gigosos - Arellano Co

Soriano Combarro - Alvarez-k

Felgueroso Fernandez - Simar

Martinez Sanchez - Muiiiz Gi

Buruaga Larrauri - Barrero Ge

Aguilar Fajardo - Pefia Guine!



2022-05-18 miercoles 17 de mayo, Regularidad

Hoja de ruta

Arbitro: Para ser distribuido en la mesa 2 E-O

4 N-S Pareja: 5 Maria Josefa Aguilar Fajardo - Leonor Pefia Guiney

Ptos: 37,3 %

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 00T A. Cult. De Bridge El Tricolor

4

N-S

E-O

N-S

E-O

E-O

4

19
20
21

1

3

16
17
18

4
5
6

13
14
15

10
11
12

7
8
9

2S
4a
3S

1S
3S
4e

3a
1S
3S

3S
3a
2a

4a
4a
4e

2v
3S
3S

24
3S
4e

MmO w sl Wes| Z m Z w

v wn 'z

Sal

+3 a2
-3 ¢10
+2 46

+2 &3
-1 ¢6
-3 46

-1 ¢3
-3 a)
= &3

-3 aA
+4 49
= ¢3

+1 &6
= v6
-2 %6

= ¢9
2 e]
+1 ¢5

+1 ¢ A
-1 3
= &3

Rdo Puntuacion%

-210
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660
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630

-140
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33

17
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67

33

17
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67
&3

Ronda %

33

39

28

33

39

22

67

Acumul %

33,3

36,1

33,3

33,3

34.4

32,4

37,3

Nombre del adversario

Soriano Combarro - Alvarez-k

Felgueroso Fernandez - Simar

Martinez Sanchez - Muiiiz Gi

Buruaga Larrauri - Barrero Gz

Alonso Gigosos - Arellano Co

Ferndndez-Corugedo - Bonal |

Prieto Fernandez - Pérez del E



2022-05-18 miercoles 17 de mayo, Regularidad

Hoja de ruta

Arbitro: Para ser distribuido en la mesa 3 N-S

1E-O Pareja:1 Miguel Angel Martinez Sanchez - Carlos Muiiiz Girén

Ptos: 47,6 %

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 00T A. Cult. De Bridge El Tricolor
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Rdo Puntuacion%
-100 67
-430 83
-100 17
-130 0
170 0
630 100
100 67
-150 83
-400 67
-630 0
100 100
-620 17
300 0
-430 67
120 33
680 83
-1020 0
100 83
650 83
-50 0
-100 50

Ronda %

56

33

72

39

33

56

44

Acumul %

55,6

44,4

53,7

50,0

46,7

48,1

47,6

Nombre del adversario

Alonso Gigosos - Arellano Co

Buruaga Larrauri - Barrero G

Aguilar Fajardo - Pefia Guine:

Fernandez-Corugedo - Bonal !

Prieto Fernandez - Pérez del E

Soriano Combarro - Alvarez-k

Felgueroso Fernandez - Simar



2022-05-18 miercoles 17 de mayo, Regularidad

Hoja de ruta

Arbitro: Para ser distribuido en la mesa 3 E-O

2E-O Pareja: 6 M*®Eladia Felgueroso Fernandez - M* Isabel Simarro Martin-Ambrosio

Ptos: 47,6 %

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal

1

AEB 00T A. Cult. De Bridge El Tricolor
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Rdo Puntuacion%
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-230
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33
33
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33
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33
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17
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Ronda %

44

61

11

56

72

33

56

Acumul %

44,4

52,8

38,9

43,1

48,9

46,3

47,6

Nombre del adversario

Buruaga Larrauri - Barrero Ge

Aguilar Fajardo - Pefia Guine!

Fernandez-Corugedo - Bonal !

Prieto Fernandez - Pérez del E

Soriano Combarro - Alvarez-k

Alonso Gigosos - Arellano Co

Martinez Sanchez - Muiiiz Gi



2022-05-18 miercoles 17 de mayo, Regularidad

Hoja de ruta

Arbitro: Para ser distribuido en la mesa 4 N-S

4 E-O Pareja:4 Montserrat Soriano Combarro - Beatriz Alvarez-Requejo

Ptos: 56,3 %

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal

1 4 E-O
2 2 N-S
3 3 N-S
4 1 E-O
5 3 E-O
6 2 E-O
7 4 N-S

AEB 00T A. Cult. De Bridge El Tricolor
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-150
160

67
100
33

17
33
100

0
17
&3

100
100
100

50
33

17
100
17

100
17
100

Ronda %

67

50

33

100

28

44

72

Acumul %

66,7

58,3

50,0

62,5

55,6

53,7

56,3

Nombre del adversario

Aguilar Fajardo - Pefia Guine!

Ferndndez-Corugedo - Bonal |

Prieto Fernandez - Pérez del E

Alonso Gigosos - Arellano Co

Felgueroso Fernandez - Simar

Martinez Sanchez - Muiiiz Gi

Buruaga Larrauri - Barrero G



2022-05-18 miercoles 17 de mayo, Regularidad

Hoja de ruta

Arbitro: Para ser distribuido en la mesa 4 E-O

2N-S Pareja: 3 Begoiia Buruaga Larrauri - Teresa Barrero Garcia

Ptos: 49,2 %

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 00T A. Cult. De Bridge El Tricolor

2

N-S

N-S

E-O

E-O

N-S

6

10
11
12

19
20
21

e}

9]

—_

13
14
15

16
17
18

3v
3S
lv

3a
34
3S

4a
3S
4e X

3S
3a
2a

Se
4a
24

(2
S#x
4v

lax
3v

mMQOQw ZZm ZZO OO0Ow

»nwozZ 00Z

N
S
S

+1
+1
-1

-2
-2

Sal

*7
&2
&A

v6
&K
a2

+6
a6
a6

s A
+9
+3

v3
v3
¢+ A

*Q
+6
a2

v6
a6
v2

Rdo

140
-400
50

-130
170
630

100
-100
-300

-300
-190
-110

50
-110

-100
300
-100

160
-150
160

Puntuacion%
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0

0
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33
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56
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44
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39

44

28

Acumul %

55,6

61,1

55,6

58,3

54,4

52,8

49,2

Nombre del adversario

Felgueroso Fernandez - Simar

Martinez Sanchez - Muiiiz Gi

Alonso Gigosos - Arellano Co

Aguilar Fajardo - Pefia Guine:

Fernandez-Corugedo - Bonal !

Prieto Fernandez - Pérez del E

Soriano Combarro - Alvarez-k



